

令和5年度10月 学校給食使用加工食品原材料一覧

*2つ以上の原材料が使用されているものを加工食品とし記載しています。

*冷凍野菜・冷凍果物、乾物等はコンタミネーションがあるもののみ記載しています。

●コンタミネーション

日付	食品名	使用原材料	アレルゲン
11日	かぼちゃ コロッケ	かぼちゃ ばれいしょ たまねぎ 小麦粉加工品 砂糖 食用植物油脂 食塩 酵母粉末 【衣】パン粉 小麦粉 でん粉 貝カルシウム 水	小麦 大豆
31日	蒸し栗	栗 砂糖 酸化防止剤 クチナシ色素	—
	一食ごま塩	ごま 食塩 コーンスターチ	ごま

上記以外の加工食品については、

保存版 令和5年度 中学校給食使用加工食品原材料一覧（常用）をご覧ください。